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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K46409001W

2. Data e Regjistrimit 09/02/2004
3. Emri i Subjektit "PREVAL"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga 
Dr. Selaudin Bekteshi, nr pasurie 1/291 N1, N2, N3, zona 
kadastrale 8593 
16.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim Veprimtarie Turistike Akomoduse.Ushtrim 

veprimtarie Kulturore dhe Artistike , bar-restorant.
Shirazi Kastrati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2021                Deri: 01/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Aida Kastrati12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2021                Deri: 01/03/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ShiraziKastrati
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.900.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AidaKastrati

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.600.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Razem, Kompleksi Natyral 
Razma Resort. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "PREVAL", NATYRAL RAZMA RESORT
E-Mail: info@prevalcenter@com  
Telefon: 0692029029  
Të Tjera: Shoqeria ka keto emra tregtare: PREVAL 
ART,PREVAL CENTER

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-090066-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/02
/2000

Numri i Vendimit:22874, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 02.02.2004 Emri i Subjektit: PREVAL Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e 
Themelimit: 02.11.1999 Kohezgjatja: E pacaktuar Selia: Lagja Vasil Shanto, rr. Muhamet 
Gjollesha, perballe xhamise. Kapitali: 25.000 USD Objekti: Sherbime financiare, te 
kambizimit, ndermejtsimit te pagesave, transaksioneve financiare, marketingut, agjentit 
komisioner apo perfaqesuesit per firmat e ndryshme te vendit apo te huaja, operacione 
industriale, tregtare, financiare, civile, mobiliare apo imobilare. Perfaqesuesit Ligjor:Rezart 
Kastrati Ortaket: Rezart Kastrati, Aida Kastrati.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (106).pdf

2. 23/12
/2002

Numri i Vendimit:22874/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: Agjensi turistike udhetimi. Eshte vendosur administratore Aida 
Kastrati.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (106).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44642EFC-B181-44F9-AAEE-EB59260593C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44642EFC-B181-44F9-AAEE-EB59260593C4


3

3. 27/11
/2003

Numri i Vendimit:22874/2, Gjykata:Tirane
Shitja e kuotave nga ortaku Rezart Kastrati tek SHirazi Kastrati.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (106).pdf

4. 08/12
/2003

Numri i Vendimit:22874/3, Gjykata:Tirane
Perthithja e shoqerise Preval Construction dhe caktimi  i Nurije Krymi si eksperte kontabel 
e autorizuar per te perre aktin e ekspertimit lidhur me proceduren e bashkimit me perthithje 
te shoqerise Preval Construction me shoqerine Preval.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (106).pdf

5. 24/12
/2003

Numri i Vendimit:22874/4, Gjykata:Tirane
Prishja e shqoerise Preval Construction shpk pa likujdim. Kapitali i shoqerise do te jete 
16.500.000 leke. Shirazi Kastrati zoteron 60% te kuotave ose 9.900.000 leke, Aida Kastrati 
40% te kuotave ose 6.600.000 leke. Emertimi i shoqerise do te jete Preval shpk. Selia e 
shoqerise do te jete lagja Vasil Shanto, rr. Muhamet Gjollesha, perballe xhamise, Shkoder.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (106).pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168071-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-253492-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693339447")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia Vasil Shanto, Rruga Muhamet Gjollesha, Perballe Xhamise;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
"DON BOSCO";         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44642EFC-B181-44F9-AAEE-EB59260593C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44642EFC-B181-44F9-AAEE-EB59260593C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44642EFC-B181-44F9-AAEE-EB59260593C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9905AAE2-D62B-4AC6-BEC3-63367CE3843E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180591EA-79FC-4371-8448-6BAFA9403B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76941A35-F740-4848-A779-BAE11C64D461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81EB9AF-A5E3-4A0E-B47C-CB6FE78D0F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC1F9C6-B8B7-4411-B978-EEB715BB214A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299572-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-306637-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Razem, Kompleksi Natyral Razma Resort.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qerret;         VRITH;         RAZEM 
(NDERTIM HOTELI);         "

Lista e Dokumenteve:

05/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-358210-03-10
Objekti ishte            ("Sherbime financiare, te kambizimit, ndermejtsimit te pagesave, 
transaksioneve financiare, marketingut, agjentit komisioner apo perfaqesuesit per firmat e 
ndryshme te vendit apo te huaja, operacione industriale, tregtare, financiare, civile, 
mobiliare apo imobilare.")          u be            ("Sherbime financiare, te kambizimit, 
ndermejtsimit te pagesave, transaksioneve financiare, marketingut, agjentit 
komisioner apo perfaqesuesit per firmat e ndryshme te vendit apo te huaja, 
operacione industriale, tregtare, financiare, civile, mobiliare apo imobilare. Agjent 
per transferimin e parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti jobanke.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shirazi Kastrati")                      Nga data 
"02/03/2010             Ne daten "02/03/2015

Lista e Dokumenteve:

21/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409038-06-10
Objekti ishte            ("Sherbime financiare, te kambizimit, ndermejtsimit te pagesave, 
transaksioneve financiare, marketingut, agjentit komisioner apo perfaqesuesit per firmat e 
ndryshme te vendit apo te huaja, operacione industriale, tregtare, financiare, civile, 
mobiliare apo imobilare. Agjent per transferimin e parave ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti jobanke.")          u be            ("Sherbime financiare, te kambizimit, 
ndermejtsimit te pagesave, transaksioneve financiare, marketingut, agjentit 
komisioner apo perfaqesuesit per firmat e ndryshme te vendit apo te huaja, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F96648-98BF-4587-9809-EF090BB69B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4481A8BC-8F5B-4AC4-9466-300ED940BA5F
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operacione industriale, tregtare, financiare, civile, mobiliare apo imobilare. Agjent 
per transferimin e parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti jobanke.Ushtrim 
Veprimtarie Turistike Akomoduse.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-498142-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendim, date 31-1-2011, ne te cilin eshte vendosur 
ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime financiare, te kambizimit, ndermejtsimit te pagesave, 
transaksioneve financiare, marketingut, agjentit komisioner apo perfaqesuesit per firmat e 
ndryshme te vendit apo te huaja, operacione industriale, tregtare, financiare, civile, 
mobiliare apo imobilare. Agjent per transferimin e parave ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti jobanke.Ushtrim Veprimtarie Turistike Akomoduse.")          u be            
("Sherbime financiare, te kambizimit, ndermejtsimit te pagesave, transaksioneve 
financiare, marketingut, agjentit komisioner apo perfaqesuesit per firmat e ndryshme 
te vendit apo te huaja, operacione industriale, tregtare, financiare, civile, mobiliare 
apo imobilare. Agjent per transferimin e parave ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti jobanke.Ushtrim Veprimtarie Turistike Akomoduse.Ushtrim veprimtarie 
Kulturore dhe Artistike ,")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Shoqeria ka keto emra tregtare: PREVAL 
ART,PREVAL CENTER")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504023-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.02.2011 per ndryshimin e emrit 
tregtar te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            (""PREVAL"")          u be            (""PREVAL", NATYRAL 
RAZMA RESORT")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563804-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
20.05.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aida Kastrati")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6614BBE4-A54E-4331-ACC9-F91CF9D96961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1D1F3A-3B97-4B20-8EF1-5813F34BA605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F39CA1-1BCC-49FD-88FE-A7C6E4E65D66
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Nga Data ishte                      ("23/12/2002")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aida Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shirazi Kastrati")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/03/2010")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shirazi Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/03/2015")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

18/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-075227-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakave te shoqerise,date 20.03.2013  
ku eshte vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore. Mbyllja e adreses dytesore.Ndryshim i 
numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0693339447")          u be            ("0692029029")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga "Dr. Selaudin Bekteshi," prane Xhamise;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Vasil Shanto, Rruga Muhamet Gjollesha, Perballe Xhamise;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
ISH ZJARRFIKSAT(AIDA KASTRATI);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562699-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858014-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të Ortakëve të shoqërisë, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCD5C1E-573B-40EA-9A02-7F0187E6F93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA64F37C-7D47-4BBB-937A-DA4A53206B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CC016B-519A-4278-91AC-46A290F319F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDF8196-479F-4CFC-8E49-8ABB6974825E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDF8196-479F-4CFC-8E49-8ABB6974825E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1031E59-D66C-4B16-914E-C42B66DFB0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B1A7C8-EB48-40EA-8679-137FB40D3B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DEF15F-DF45-4214-9BB7-382C50D77AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C62D8E-1602-4EA1-BC09-D8FAB79AB94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DA0C48-CA11-44A0-ABA0-E389F2579AED
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nr. 1, datë 30.01.2015, ku është vendosur: Miratimi i ndryshimeve në statutin e shoqërisë, 
në përshtatje me ndryshimet e parashikuara në Ligjin  nr.129/2014 “Për disa shtesa dhe 
ndryshime në ligjin nr. 9901, datë 14.04.2008 “Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare" dhe 
mbyllja e një adrese dytësore. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të Ortakëve të 
shoqërisë, nr. 2, datë 05.02.2015, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore. Deklarim 
i adresës së e-mailit. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "165.000,00"          u be            "8.250.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@travelcenter@com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Don Bosko, nr pasurie 4/523, zona 
kadastrale 8594;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shirazi Kastrati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aida Kastrati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861705-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit dt.10.02.2015, për ndryshimin e adresës 
së e-mail.
E-Mail ishte            ("info@travelcenter@com")          u be            
("info@prevalcenter@com")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144227-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E835414E-AB87-48CD-89AE-C08F434B3300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA5C5AE-0E11-436B-812A-C17A40D9F83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECE8AC2-4001-488D-AE1E-71926C961378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAD3F56-A789-4664-9600-7B0B685E474B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EE25E7-87A2-49F3-B97A-1012F67623FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B43866-DF88-4C11-94D0-29C3896F778C
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30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175704-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796953-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.47, dt 07.07.2016, per riemerim te 
administratoreve te shoqerise.   Depozitimi i kerkeses dt.30.06.2016, per Hapje  adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
SHKREL;         Shkrel, Razem, Malesi e Madhe, godine dy kateshe me nr.197/1;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aida Kastrati")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("07/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aida Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("07/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shirazi Kastrati")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("07/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shirazi Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("07/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852604-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67AD845-79B0-4AB0-B3BF-14E18C90AFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1347695-C18D-474D-8174-66BEBC66E3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9A2DA4-BF51-4D86-A13F-9B6AB1B2A6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9A2DA4-BF51-4D86-A13F-9B6AB1B2A6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DECBA35-DB12-4E99-B86D-A8D58B73C563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2904C401-D054-4C5F-BFEC-A94E55BDDBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D5D654-9B0E-449E-A992-ACEAB71B846C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB05853F-D67B-400E-B790-DD5225DED9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8869D4CD-1FE5-4D62-B03D-6D91EFB3F5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA218BD9-33D7-4DAF-B216-AABD32F58345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFBA9AF-AEA4-421D-AC02-B889F2E2D6CA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856819-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922818-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
08.09.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
SHKREL;         Shkrel, Razem, Malesi e Madhe, godine dy kateshe me nr.197/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992090-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-298732-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses se Administratorit dt. 23.05.2017,  për 
hapje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596B81CD-FB28-4F66-9F63-59E6F81D7581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6375DBD-A6F9-4261-866F-804A9B95C082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0319735-A871-41A1-9500-E8D9D3729C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8342B0DC-980F-4970-94B2-0C0C802624F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236245CD-4F65-43AB-A7E0-3898D2923A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA5ECB9-326C-4A9F-B4F2-8171902BC2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA5ECB9-326C-4A9F-B4F2-8171902BC2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D25F710-9DA2-42C3-8849-8E2E5013B815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1B0E48-EF6D-4E7E-8E5A-B72AEDDE234C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C49BC1-84ED-4C14-A4DF-BF983D2F4F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180D738F-1DB8-4D1C-9760-CC30007C5BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2818D21F-3079-48E1-AAEF-079A246B2429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90368E17-C234-4842-8ADF-53C931A59DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003E4F61-5ACD-4341-B0FD-8358781ECE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904748AF-35C5-47B5-8D1A-4175E3571B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18E42BF-33A7-4E88-B8C4-660E3FF42541


10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
VRITH;         Razëm, Malësi e Madhe, godinë dy katëshe, me nr. 197/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-314115-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 01.06.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga Don Bosko, nr pasurie 4/523, zona kadastrale 8594;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396473-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.07.2017, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime financiare, te kambizimit, ndermejtsimit te pagesave, 
transaksioneve financiare, marketingut, agjentit komisioner apo perfaqesuesit per firmat e 
ndryshme te vendit apo te huaja, operacione industriale, tregtare, financiare, civile, 
mobiliare apo imobilare. Agjent per transferimin e parave ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti jobanke.Ushtrim Veprimtarie Turistike Akomoduse.Ushtrim veprimtarie Kulturore 
dhe Artistike ,")          u be            ("Sherbime financiare, te kambizimit, ndermejtsimit 
te pagesave, transaksioneve financiare, marketingut, agjentit komisioner apo 
perfaqesuesit per firmat e ndryshme te vendit apo te huaja, operacione industriale, 
tregtare, financiare, civile, mobiliare apo imobilare. Agjent per transferimin e parave 
ne emer dhe per llogari te nje subjekti jobanke.Ushtrim Veprimtarie Turistike 
Akomoduse.Ushtrim veprimtarie Kulturore dhe Artistike , bar-restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410116-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F459C1-B355-40AA-9C0D-6100A34FBD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CC7888-2F51-4B25-9CB4-A1891AC05DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2CA853-1CD1-4548-BC42-1B4017E04B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD7092F-1515-48B3-B147-CA7481CC6037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5740B27-6D82-44D9-9725-F5364214DF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886CC3F9-E8B5-4B43-93FF-B48EC1B06E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334BECB2-F9DF-44F5-9430-BA4E26DA0F47
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-453188-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.09.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         VRITH;         
Razëm, Malësi e Madhe, godinë dy katëshe, me nr. 197/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803480-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.05.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
SHKREL;         Shkrel, Razëm, Malësi e Madhe, godinë dy katëshe, me nr. 197/1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871551-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5A6743-85F2-44DE-AFF9-097D7BFDCB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8573FD30-BE0B-453D-84E7-27808C8D17D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474C177F-5BEE-4C45-BBE2-3C4A07A437E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BFBF8A-9D04-40A7-A65F-3DFA0627B145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7DB0EE-4173-4CFE-A1B6-665002C5719B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB61820-B26E-4E3A-B4A8-BD6F2885181D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB61820-B26E-4E3A-B4A8-BD6F2885181D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789CCFB6-3120-4D1C-8D69-D39348C39AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A6BD24-D666-44A6-A1C1-F81FFA4353D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A505F8-09DB-4EA0-8249-18CF753AE4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B10A95E-C0A7-470F-99DD-5E4D412BD425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106DDA42-E266-46C1-985B-83B67B8DFE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8D53AE-F20B-4842-A9E4-D3822B3B904F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929861-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.09.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
SHKREL;         Shkrel, Razëm, Malësi e Madhe, godinë dy katëshe, me nr. 197/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296189-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bashkangjit...
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHSH Preval 2018_compressed.pdf
Vendimi per PF 2018 Preval.pdf

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519851-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.06.2020, ku eshte vendsour, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime financiare, te kambizimit, ndermejtsimit te pagesave, 
transaksioneve financiare, marketingut, agjentit komisioner apo perfaqesuesit per firmat e 
ndryshme te vendit apo te huaja, operacione industriale, tregtare, financiare, civile, 
mobiliare apo imobilare. Agjent per transferimin e parave ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti jobanke.Ushtrim Veprimtarie Turistike Akomoduse.Ushtrim veprimtarie Kulturore 
dhe Artistike , bar-restorant.")          u be            ("Sherbime financiare, ndermejtsimit te 
pagesave, transaksioneve financiare, marketingut, agjentit komisioner apo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F55CE9-E704-4089-A68D-11B8F843F514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC960825-3CD4-4558-BC95-161C95BDA369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6F605A-C0D5-4F92-93A8-8D8CF84D6BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010AD223-06E3-4443-AF0C-8DB57357342F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A51FF0-D031-4B10-A6FC-971A0060A877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFB8E92-1404-430B-9565-C33B5B6081C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFB8E92-1404-430B-9565-C33B5B6081C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367279C8-FC75-45D9-A465-D16BB65D7FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A427CB7-C8E7-40C7-92DF-E8046BDA10BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D409E30-2990-4F82-9E12-6AC86DB65FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5101D636-7192-4A65-9213-E8AC6C009C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D168D6D4-9AC8-4497-B155-3B8E120DFABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5615A1E3-A0B3-4BE2-8415-C67325D88661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281FE13E-5DF9-40B6-937A-A16AB4B72B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97D7EEE-3A6D-450C-B56F-E84055A8336D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D553BB0-1E7C-48CD-87A9-28D8176F273C
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perfaqesuesit per firmat e ndryshme te vendit apo te huaja, operacione industriale, 
tregtare, financiare, civile, mobiliare apo imobilare. Agjent per transferimin e parave 
ne emer dhe per llogari te nje subjekti jobanke.Ushtrim Veprimtarie Turistike 
Akomoduse.Ushtrim veprimtarie Kulturore dhe Artistike , bar-restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562767-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Preval PF 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PF 2019 Preval_QKB.pdf

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607684-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
27.10.2020 per miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime financiare, ndermejtsimit te pagesave, transaksioneve 
financiare, marketingut, agjentit komisioner apo perfaqesuesit per firmat e ndryshme te 
vendit apo te huaja, operacione industriale, tregtare, financiare, civile, mobiliare apo 
imobilare. Agjent per transferimin e parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
jobanke.Ushtrim Veprimtarie Turistike Akomoduse.Ushtrim veprimtarie Kulturore dhe 
Artistike , bar-restorant.")          u be            ("Sherbime financiare, ndermejtsimit te 
pagesave, transaksioneve financiare, marketingut, agjentit komisioner apo 
perfaqesuesit per firmat e ndryshme te vendit apo te huaja, operacione industriale, 
tregtare, financiare, civile, mobiliare apo imobilare. Agjent per transferimin e parave 
ne emer dhe per llogari te nje subjekti jobanke.Ushtrim Veprimtarie Turistike 
Akomoduse.Ushtrim veprimtarie Kulturore dhe Artistike , bar-restorant. Agjent ne 
sigurime.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667197-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim i administratoreve.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47DDF4C-D333-43D5-A536-3B693685639B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC804C1-0223-47AA-AB40-DFB49C1ECCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CB1F8C-216A-4687-8082-E541DD56A372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0831CC-60B3-4C4F-8DEA-D1D721DD255B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDA042A-ED9F-480A-AFBA-EACFD56C96FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545596BD-60FB-4D7B-A9C2-41EDB1DF8686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C208554D-C7EA-4D45-B25D-3E95EBEF08AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA51A7A-F01D-42FE-83DD-1EA9D8422AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A195B1A-94E8-43FE-BCBF-52CC58789CF0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shirazi Kastrati")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/07/2016")            u be              ("01/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shirazi Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2021")            u be              ("01/03/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aida Kastrati")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/07/2016")            u be              ("01/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aida Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2021")            u be              ("01/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675662-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime financiare, ndermejtsimit te pagesave, transaksioneve 
financiare, marketingut, agjentit komisioner apo perfaqesuesit per firmat e ndryshme te 
vendit apo te huaja, operacione industriale, tregtare, financiare, civile, mobiliare apo 
imobilare. Agjent per transferimin e parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
jobanke.Ushtrim Veprimtarie Turistike Akomoduse.Ushtrim veprimtarie Kulturore dhe 
Artistike , bar-restorant. Agjent ne sigurime.")          u be            ("Ushtrim Veprimtarie 
Turistike Akomoduse.Ushtrim veprimtarie Kulturore dhe Artistike , bar-restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716298-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.06.2021 për ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Dr. Selaudin Bekteshi, nr pasurie 1/291 
N1, N2, N3, zona kadastrale 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga "Dr. Selaudin Bekteshi," prane Xhamise;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B4FB8C-38AB-4BD9-A53E-78D24F1C41B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444CEEEA-3FD4-4FAB-ABC1-8940E5BCC621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD991CA5-7CE1-43D6-A7C1-4971D753C69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA56FC0C-C08E-4F4F-9DA9-BFDCA46E34E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E29E7C-38B0-4C44-A771-41437BAD4D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFF01E7-2CAB-4684-B1D4-AC66BC976BD4


15

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729206-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
ShSh 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Ok.xlsx
Vendimi i ortakeve PF 2020.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx

Datë: 11/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E85D56-F86B-473C-9AB9-1476AD7CBF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468F9FBC-D874-41CA-A977-E6ACC3EF5350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B190FD-7C60-4214-920A-F2F3DFB4A6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D569194-264D-41BC-B58F-9FA0B526EB03

